
SCHVÁLENÝ 
ROZPOČET 2024

OČEKÁVANÉ 
PLNĚNÍ 2024

NÁVRH 
ROZPOČTU 2025

PŘÍJMY Položka Kč Kč Kč
DAŇOVÉ 1xxx 0 0 0
NEDAŇOVÉ 2xxx 250 100 528000 391200
KAPITÁLOVÉ 3xxx 0 0 0

PŘIJATÉ TRANSFERY 4xxx 364 400
450800 317000

PŘÍJMY CELKEM  614 500 978 800 708 200
VÝDAJE Položka Kč Kč Kč
BĚŽNÉ VÝDAJE 5xxx 614 500 1027000 708200

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 6xxx 0
0 0

VÝDAJE CELKEM  614 500 1 027 000 708 200
0 -48 200 0

FINANCOVÁNÍ Položka Kč Kč Kč

Zdroje z minulých let 8115 0 48200 0

Splátky úvěru 8124 0 0 0

0 48 200 0

Rozpočet je sestaven jako vyrovnaný, závazným ukazatel je nejvyšší druhové třídění = třídy. 

Při sestavování návrhu rozpočtu  se vycházelo (mimo jiné) ze Střednědobého výhledu rozpočtu platného ke dni 
sestavení rozpočtu, a to s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji ekonomické situace a k dalším při zpracování výhledu 
nepřevídaným vlivům. 

FINANCOVÁNÍ CELKEM 

NÁVRH  ROZPOČTU  na  rok  2025

MIKROREGION HUSTÍŘANKA

IČO: 70951594

SALDO ROZPOČTU (PŘÍJMY - VÝDAJE) 

Připomínky k návrhu  rozpočtu mohou občané Mikroregionu Hustířanka uplatnit písemně 
ve lhůtě do 15 dnů od data zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání 

Mikroregionu Hustířanka.

Dubenec 210, 544 55 Dubenec


